
UCHWAŁA NR 182/XXIV/2020
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 24 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr 158/XXII/2020 Rady Gminy Mniów w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy „Tęczowa kraina” z siedzibą w Mniowie i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 158/XXII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia 
gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Klub Dziecięcy „Tęczowa kraina” z siedzibą w Mniowie i nadania jej 
statutu (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r., poz. 2222) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Z dniem 1 sierpnia 2020 roku tworzy się gminną jednostkę organizacyjną 
Samorządowy Klub Dziecięcy „Tęczowa kraina” z siedzibą w Mniowie, ul. Centralna 11, zwany dalej 
„Klubem”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniów 

Sławomir Gaweł

Id: TRNZG-KWVHH-FLBBM-RTSTY-DUHUL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Mniów jako jednostka samorządu terytorialnego w ramach realizacji zadań własnych jest zobowiązana 
do realizacji ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
326) w zakresie których m.in. znajdują się sprawy tworzenia i prowadzenia dla potrzeb środowiska klubów 
dziecięcych. Dotychczas na terenie gminy Mniów tego typu placówki nie były prowadzone, a po 
przeprowadzonym rozeznaniu w formie konsultacji społecznych – istnieje zapotrzebowanie na świadczenie 
usług tego typu. Obecnie Gmina Mniów otrzymała dofinansowanie na zorganizowanie i prowadzenie Klubu 
dziecięcego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
Podjęcie niniejszej jest konieczne w celu prawnego usankcjonowania działalności nowej jednostki 
organizacyjnej gminy, prowadzonej jako jednostka budżetowa o nazwie Samorządowy Klub Dziecięcy 
„Tęczowa Kraina” i rozpoczęcia procedur zamówień publicznych. 

Id: TRNZG-KWVHH-FLBBM-RTSTY-DUHUL. Podpisany Strona 1




